Nr katalogowy: 2.6F68.247
Dziat: tancuchy i zebatki
llos¢ zebow: 13

Typ produktu: Zebatka (przod)

Cena: 29.95 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

zebatka przednia
2.6F68.247

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

520

569
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Marka Model Rocznik Kod
KAWASAKI KDX 200 1984
KAWASAKI KDX 200 1985
KAWASAKI KDX 200 1986
KAWASAKI KDX 200 1987
KAWASAKI KDX 200 1988
KAWASAKI KDX 200 1989
KAWASAKI KDX 200 1990
KAWASAKI KDX 200 1991
KAWASAKI KDX 200 1992
KAWASAKI KDX 200 1993
KAWASAKI KDX 200 1994
KAWASAKI KDX 200 1995
KAWASAKI KDX 200 1996
KAWASAKI KDX 200 1997
KAWASAKI KDX 200 1998
KAWASAKI KDX 200 1999
KAWASAKI KDX 200 2000
KAWASAKI KDX 200 2001
KAWASAKI KDX 200 2002
KAWASAKI KDX 200 2003
KAWASAKI KDX 200 2004
KAWASAKI KDX 200 2005
KAWASAKI KDX 200 SR 1989
KAWASAKI KDX 200 SR 1990
KAWASAKI KDX 200 SR 1991
KAWASAKI KDX 200 SR (Japonia) 1990
KAWASAKI KDX 200 SR (Japonia) 1991
KAWASAKI KDX 200 SR (Japonia) 1992
KAWASAKI KDX 200 SR (Japonia) 1993
KAWASAKI KDX 220 R 1997
KAWASAKI KDX 220 R 1998




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

KDX 220 R

KDX 220 R

KDX 220 R

KDX 220 R

KDX 220 R

KDX 220 R

KDX 220 R

KDX 250

KDX 250

KDX 250

KDX 250

KDX 250 SR F1(Japonia)
KL 250

KL 250

KL 250

KL 250

KL 250

KL 250

KL 250 Super Sherpa
KL 250 Super Sherpa
KL 250 Super Sherpa
KL 250 Super Sherpa
KL 250 Super Sherpa
KLX 250 E

KLX 250 E

KLX 250 E

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 300 R

KLX 300 R

KLX 300 R

KLX 300 R

KLX 300 R

KLX 300 R

KLX 300 R B1 (Francja)
KX 250
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1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
1991
1992
1993
1994
1991
1978
1979
1980
1981
1982
1983
2000
2001
2002
2003
2009
1993
1994
1995
1979
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
1997
1998
1999
2000
2001
2002
1997
1987

KL250A
KL250A
KL250A
KL250A
KL250A
KL250A

LX250E
LX250E
LX250E

LX300A
LX300A
LX300A
LX300A
LX300A




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
YAMAHA

YAMAHA

KX 250

KX 250

KX 250

KX 250

KX 250

KX 250

KX 250

KX 250

KX 250

KX 250

KX 250

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KX 500

KXF 250 Tecate
KXF 250 Tecate
Z200 A

Z 200 A
Z200 A

Z 200 A
Z250C
Z250C
2250C

Z 250 G LTD
Z 250 GLTD
Z 250 G LTD
Z 250 GLTD
DT 250 MX
DT 250 MX
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1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1987
1988
1977
1978
1979
1980
1980
1981
1982
1981
1982
1983
1984
1977
1978

> > > >

KZ250C
KZ250C
KZ250C
KZ250G
KZ250G
KZ250G
KZ250G
1R7

1R7




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

DT 250 MX

DT 250 MX

DT 250 MX

DT 250 MX

DT 400 MX

DT 400 MX

DT 400 MX

IT 250

IT 250

IT 250

IT 250

IT 250

IT 250

IT 250

IT 465

IT 465

IT 490

IT 490

RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
RD 350 LC YPVS
SR 250

SR 250 SE

SR 250 SE

SR 250 SE

TT 250

TT 250

TT 250

WR 250

WR 250

WR 250

WR 250

WR 250

WR 250

WR 250

WR 250

WR 250

WR 250

XT 250

XT 250
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1979
1980
1981
1982
1977
1978
1979
1977
1978
1979
1981
1982
1983
1984
1981
1982
1983
1984
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1980
1981
1982
1983
1980
1981
1982
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1980
1981

1R7
1R7
1R7
1R7
1R6
1R6
1R6

31K
31K
31K
1WX
1WX
1WX
1WX
3Y8
3Y8
3Y8
3Y8

3Y3
3Y3




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 V-Star
XV 250 V-Star
XV 250 Virago
XV 250 Virago
XV 250 Virago
XV 250 Virago
XV 250 Virago
XV 250 Virago
XV 250 Virago
XV 250 Virago
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFA 125 Breeze
YFM 125 Grizzly
YFM 125 Grizzly
YFM 125 Grizzly
YFM 125 Grizzly
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1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2008
2009
2010
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2004
2005
2006
2007
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3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3LW
LW
3LW
LW
VG012
VG012

3LS
3LS
3LS
3LS
3LS
3LW
LW
3LW

3FA
3FA
3FA
3FA
3FA
AE02W
AEO02W




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YFM 125 Grizzly
YFM 125 Grizzly
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 R Raptor
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 350 X Warrior
YFM 350 X Warrior
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
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2008
2009
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2000
2001
2002
2003
2004
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995

AH12W
AH12W
AH12W

3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD
3GD




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YTZ 250 Tri Moto
YTZ 250 Tri Moto
YZ 250 (USA)

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 250 2T

YZ 465

YZ 465

YZ 490

YZ 490

YZ 490

YZ 490

YZ 490

YZ 490

YZ 490
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1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
1985
1986
1998
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
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3GG
3GG
3GG
3GG
3GG
3GG

3R4
4V3
5X5
24Y
43N
56A
1LU
2HH
2VM
3JE
3SP
3XK
4DA
4EW
4JX
4MX
4SR
4XL
4XL
3R5
4V4
5X6
23X
43R
57H
1LV
2HJ
2WH




YAMAHA YZ 490 1989

YAMAHA YZ 490 1990
YAMAHA YZ 490 1991
YAMAHA YZ 490 1992
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